

journal

Březen 2015

Příležitost nakoupit
vždy výhodně
Šetřete časem
nakupujte v pohodě

Hospodařte
ještě lépe
Vše pro krásu,
péči a domácnost



VŽDY VÝHODNĚ®

VÍCE NEŽ 2.000 VÝROBKŮ
DLOUHODOBĚ ZLEVNĚNO.



-36%

elmex

zubní pasta

75 ml, 2 druhy

dříve 94,90 Kč

59⁹⁰
Kč

7,99 Kč za 10 ml

zlevněno od

24. 02. 2015



-34%

Nivea

Cellular

Perfect Skin

rozjasňující

denní krém 50 ml

dříve 379 Kč

249
Kč

49,80 Kč za 10 ml

zlevněno od

24. 02. 2015



-33%

Veltie

toaletní papír

3vrstvý

8 rolí

dříve 89,90 Kč

59⁹⁰
Kč

7,49 Kč 1 ks

zlevněno od

24. 02. 2015



ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI



VŽDY VÝHODNĚ®

TO NEJLEPŠÍ V ŽIVOTĚ TRVÁ.
STEJNĚ TAK JAKO CENY V dm.

Své nákupy si v dm můžete užít bez napětí a s dobrým pocitem, že vždy nakoupíte výhodně.



dm dlouhodobé ceny

Naše dlouhodobé ceny jsou platné pro celý sortiment. Když se v dm zlevní tak minimálně na čtyři měsíce. Díky dm vždy ušetříte a to dvojnásob výhodně - čas i peníze!

Důvěra místo prázdných slibů

Co je dnes výhodné, je výhodné i zítra. A pozitivně... Tak se člověk může při nakupování uvolnit a to minimálně po dobu čtyř měsíců.

Vždy nakoupit bez stresu

V dm se mohou spolehnout, že i když se nebudu štvát za akčními nabídkami nakoupím vždy celkově výhodně.

Péče o vlasy



-17%

wellaflex

lak na vlasy
250 ml, více druhů
nebo tužidlo
200 ml, více druhů
dříve 84,90 Kč

69⁹⁰ Kč

27,96/ 34,95 Kč
za 100 ml
zlevněno od
17. 12. 2014



-13%

NOVĚ**Elseve**

Extraordinary Oil
šampon na vlasy

250 ml
dříve 74,90 Kč

64⁹⁰ Kč

25,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
28. 01. 2015



-19%

Palette

Intensive Color Creme
barva na vlasy

1 balení, více druhů
dříve 99 Kč

79⁹⁰ Kč

zlevněno od
28. 01. 2015



-16%

Balea

šampon na vlasy
nebo
balzám na vlasy

300 ml, více druhů
dříve 29,90 Kč

24⁹⁰ Kč

8,30 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

**NOVĚ****Balea**

Trend it up
parfém na vlasy

100 ml

59⁹⁰ Kč

-23%

schauma

Mirror Gloss
olej na vlasy

50 ml
dříve 129 Kč

99 Kč

19,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

**NOVĚ****Balea Professional**

šampon
nebo balzám
pro zhuštění
a lesk vlasů

200 ml

39⁹⁰ Kč

19,95 Kč za 100 ml

**NOVĚ****NOVĚ****syoss**

šampon
na vlasy

500 ml, více druhů

119 Kč

23,80 Kč za 100 ml



-11%

Elseve

šampon na vlasy
400 ml, více druhů
dříve 89,90 Kč

79⁹⁰ Kč

19,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
05. 01. 2015

VŽDY VÝHOD



-32%

Niveadvoufázový
odličovač očí125 ml
dříve 147 Kč**99 Kč**79,20 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 01. 2015

-39%

NOVĚ**Nivea**Cellular Perfect Skin
oční krém15 ml
dříve 329 Kč**199 Kč**132,67 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-34%

NiveaCellular
Perfect Skin
lehký
zdokonalující krém
nebo intenzivní noční
péče40 ml
dříve 379 Kč**249 Kč**62,25 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015**alverde**Zell Aktiv
denní nebo noční
pleťový krém

50 ml

159 Kč

31,80 Kč za 10 ml



-11%

Baleapleťové čistící
ubrousky25 ks, více druhů
dříve 44,90 Kč**39⁹⁰ Kč**1,60 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

-26%

GarnierBB cream
tónovací péče50 ml, více druhů
dříve 229 Kč**169 Kč**33,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-18%

Baleabalzám na ruce
a nehty s heřmánkem

125 ml

dříve 42,90 Kč

34⁹⁰ Kč2,79 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-27%

indulonakrém na ruce
univerzální

100 ml

dříve 54,90 Kč

39⁹⁰ Kč3,99 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015**NOVĚ****Hartmann**odličovací tampony
100% bavlna

80 ks

39⁹⁰ Kč

0,50 Kč za 1 ks

Péče o pleť

ONĚ®



-13%

NiveaQ10 denní
nebo noční krém
50 ml

dříve 229 Kč

199 Kč

39,80 Kč za 10 ml

zlevněno od

14. 1. 2015

Stále krásnější

Díky dm garanci
dlouhodobých cen
je péče o krásu nyní
jednodušší. Konečně
není nutné sledovat
nejnovější beauty akce.
No není to hezké?

L'Oréal ParisRevitalift Filler
denní krém50 ml
dříve 399 Kč**339 Kč**

67,80 Kč za 10 ml

zlevněno od

24. 02. 2015



-15%

Green LineClear Active
odličovač očí125 ml
dříve 74,90 Kč**59⁹⁰ Kč**

47,92 Kč za 100 ml

zlevněno od

24. 02. 2015



-20%

Baleabalzám na rty
4,8 g, více druhů**29⁹⁰ Kč**

31,15 Kč za 5 g

**Dermacol**Hyaluron Therapy
3D hydratační
a remodelační maska2 x 8 g
dříve 69,90 Kč**49⁹⁰ Kč**

31,19 Kč za 10 g

zlevněno od

11. 02. 2015



-28%

NOVĚ

Garniermicelární voda
pro citlivou pleť400 ml
dříve 189 Kč**149 Kč**

37,25 Kč za 100 ml

zlevněno od

12. 11. 2014



-21%

GarnierPure
micelární voda400 ml
dříve 189 Kč**149 Kč**

37,25 Kč za 100 ml

zlevněno od

24. 02. 2015



-21%

NOVĚ

TO NEJLEPŠÍ V ŽIVOTĚ TRVÁ.
STEJNĚ TAK JAKO CENY V dm.

-16%



Lactacyd
intimní emulze
200 ml, více druhů
dříve 119 Kč
99 Kč
49,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-12%



Balea
tekuté mýdlo
500 ml, více druhů
dříve 39,90 Kč
34⁹⁰ Kč
6,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-33%



Dove
tuhé mýdlo
100 g, 2 druhy
dříve 29,90 Kč
19⁹⁰ Kč
1,99 Kč za 10 g
zlevněno od
27. 01. 2015

VŽDY VÝHODNĚ

-37%



adidas
pánský
sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 79,90 Kč
49⁹⁰ Kč
19,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 02. 2015

-13%



Lactovit
tělové mléko
do sprchy
230 ml, 2 druhy
dříve 114 Kč
99 Kč
43,03 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

NOVĚ



NOVĚ



Sally Hansen
samoopalovací
krém
175 ml, 2 druhy
299 Kč
170,86 Kč za 100 ml

Balea
Beauty Effect
tělová emulze
200 ml
69⁹⁰ Kč
34,95 Kč za 100 ml

Péče o tělo

-28 %

adidas
dámský
sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 69,90 Kč

49⁹⁰ Kč

19,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 02. 2015

-30 %

Nivea
Q10
zpevňující tělové
mléko do sprchy
400 ml

dříve 259 Kč

179 Kč

44,75 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

**Pěnit pro změnu
radosti**

...a požitkářsky se
šplouchat ve vaně.
dm nedělá žádné
výjimky ani u vybraných
produktů tělové
hygieny. Pokud
se sníží cena, zůstane
neměnná minimálně
čtyři měsíce.



Nivea
dámský
sprchový gel
250 ml, více druhů

59⁹⁰ Kč

23,96 Kč za 100 ml

-28 %

sebamed
hydratační
tělové mléko

200 ml

dříve 139 Kč

99 Kč

49,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-16 %

Balea
sprchový gel
300 ml, více druhů
dříve 29,90 Kč

24⁹⁰ Kč

8,30 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-13 %

Chilly
intimní ubrousky
12 ks, 2 druhy
dříve 74,90 Kč

64⁹⁰ Kč

5,41 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

NOVĚ**-15 %**

Calypso
Essentials Vitality
masážní houba

1 ks

dříve 32,90 Kč

27⁹⁰ Kč

zlevněno od 24. 02. 2015

Hýčkejte se

-41 %**Maybelline**SuperStay
24H make-up1 ks, více odstínů
dříve 339 Kč**199 Kč**zlevněno od
24.02.2015**-45 %****Gillette**Fusion
ProGlide Power
holící strojek1 ks + 1 hlavice
dříve 509 Kč**279 Kč**zlevněno od
26.11.2014**-50 %****Puma***dámský
nebo pánský
deodorant spray2 x 75 ml, více druhů
dříve 558 Kč**279 Kč**186 Kč za 100 ml
zlevněno od
24.02.2015**NOVĚ****s-he stylezone**kajalová tužka
indian

1 ks, 2 odstíny

79⁹⁰ Kč**-16 %****Dermacol**

fixační pudr

1 ks, 2 odstíny
dříve 239 Kč**199 Kč**zlevněno od
24.02.2015**-31 %****NOVĚ****L'Oréal Paris**Miss Manga Punky
řasenka 1 ks+ samolepky
na mobil
1 balení zdarma
dříve 289 Kč**199 Kč**zlevněno od
24.02.2015**-27 %****Garnier**dámský
deodorant spray150 ml, více druhů
dříve 82,90 Kč**59⁹⁰ Kč**39,93 Kč za 100 ml
zlevněno od
24.02.2015**-26 %****Max Factor**řasenka
2000 Calorie1 ks, více druhů
dříve 269 Kč**199 Kč**zlevněno od
24.02.2015**NOVĚ****Playboy**Play It Sexy
Pin Up Collection
dámská
Eau de Toilette

30 ml

199 Kč

66,33 Kč za 10 ml

VŽDY VÝHODNĚ®



-50%

Rexona*dámský
deodorant
spray2 x 150 ml,
více druhů
dříve 175,80 Kč**87⁹⁰**
Kč29,30 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-18%

PlayboyPin UP
sprchový gel250 ml
dříve 79,90 Kč**64⁹⁰**
Kč25,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
28. 10. 2014

-26%

Old Spicepánský deodorant
spray150 ml, více druhů
dříve 94,90 Kč**69⁹⁰**
Kč46,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

Nenechte se napálit

Místo neustálého
vyhlížení nových akčních
nabídek raději hýčkejte
své tělo a šetřete
si nervy. V dm máte
jistotu, že nakupujete
vždy výhodně.



-16%

GilletteMach3 Turbo
náhradní hlavice
do holicího strojku4 ks
dříve 359 Kč**299**
Kč74,75 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

-15%

adidasdámský
antiperspirant stick45 g, více druhů
dříve 82,90 Kč**69⁹⁰**
Kč15,53 Kč za 10 g
zlevněno od
11. 02. 2015

-38%

Niveadámský deodorant
spray150 ml, více druhů
dříve 89,90 Kč**54⁹⁰**
Kč36,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 11. 2014

NOVĚ

Str8Red Code
pánská
Eau de Toilette

100 ml

349
Kč

34,90 Kč za 10 ml



NOVĚ

GarnierOil Beauty
olejové tělové
mléko pro extra
suchou pleť

250 ml

179
Kč

71,60 Kč za 100 ml

VŽDY VÝHODNĚ®



-24%

Beba

Pro nebo Comfort pokračovací mléčná výživa

600 g, více druhů
dříve 276 Kč**209 Kč**34,83 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 02. 2015

-22%

Hipp

masozeleninový příkrm

220 g, více druhů
dříve 57,90 Kč**44⁹⁰ Kč**20,41 Kč za 100 g
zlevněno od
27. 01. 2015

-15%

babylove

vlhčené ubrousky

4 x 80 ks, 2 druhy
dříve 129 Kč**109 Kč**0,34 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

-21%

babylove

Příkrm s Bimé

babylove

bio ovocný příkrm

190 g, více druhů
dříve 27,90 Kč**21⁹⁰ Kč**11,53 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 02. 2015

-12%

Nutrilon

Pronutra obilno-mléčná kaše

225 g, více druhů
dříve 79,90 Kč**69⁹⁰ Kč**31,07 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 02. 2015

-15%

při nákupu 2ks
ze slevové knížky
babybonus
za 25 bodů**Leros**

Baby

bylinný
nebo ovocný čaj20 nálevových sáčků,
více druhů**44⁹⁰ Kč**

2,25 Kč za 1 ks



NOVĚ

SupradynCoQ10 energy
doplňěk stravy

60 tablet

379 Kč

6,32 Kč za 1 ks



NOVĚ

Bio zelený ječmen

doplňěk stravy

150 g

199 Kč

132,67 Kč za 100 g



-18%

Teekanne

ovocný čaj

20 nálevových sáčků
dříve 48,90 Kč**39⁹⁰ Kč**2 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

Péče o dítě

PRO DOBRÝ POCIT
NAKOUPIŤ VŽDY VÝHODNĚ.



babylove

plenkové slipové
kalhotky

maxi 22 ks
junior 20 ks
XXL 18 ks

169 Kč

7,68/ 8,45/ 9,39 Kč
za 1 ks



-16 %

Johnson's baby

šampon

200 ml, více druhů
dříve 67,90 Kč

56⁹⁰ Kč

28,45 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015



NOVĚ

babylove

Můj první olej
3 v 1

150 ml

49⁹⁰ Kč

33,27 Kč za 100 ml

**Od narození
výhodněji**

Tak se stane šetření
dětskou hrou:
přebalování, péče
o dětskou pokožku, výživa
a jednoduše vše pro
dítě, miminko a budoucí
maminky. Vždy výhodně
nakoupit - v dm to platí
pro celou rodinu!



-15 %

Mam

Air
silikonový dudlík

1 ks
dříve 129 Kč

109 Kč

zlevněno od
24. 02. 2015



-15 %

Mam

Trainer
lahev na učení

220 ml 1 ks
dříve 194 Kč

164 Kč

zlevněno od
24. 02. 2015



-24 %

Pampers

Giant Pack
pleny

mini 108 ks
midi 96 ks
Maxi Plus 74 ks
Maxi 82 ks
Junior 68 ks
Extra Large 64 ks
dříve 529 Kč

399 Kč

3,69/ 4,16/ 5,39/ 4,87/
5,87/ 6,23 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015



-25 %

Hipp*

vlhčené ubrousky

6 x 56 ks
dříve 312 Kč

234 Kč

0,70 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015



babylove

pokračovací
mléčná výživa 2

500 g

129 Kč

25,80 Kč za 100 g

VŽDY VÝHODNĚ®



-21%

Weleda

Sole
zubní pasta
75 ml
dříve 139 Kč

109 Kč

14,53 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

**DONTODENT**

KIDS
dětský zubní
kartáček

2 ks

39⁹⁰ Kč

19,95 Kč za 1 ks



-38%

blend-a-dent

fixační krém

47 g, více druhů
dříve 129 Kč

79⁹⁰ Kč

17 Kč za 10 g
zlevněno od
24. 02. 2015



-32%

pearl drops

zubní pasta

50 ml, 2 druhy

dříve 104 Kč

69⁹⁰ Kč

13,98 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015



-23%

Signal

Sensitive Expert
zubní kartáček
měkký

1 ks

dříve 62,90 Kč

47⁹⁰ Kč

zlevněno od
23. 09. 2014

**DONTODENT**

Junior
zubní pasta

100 ml

23⁹⁰ Kč

2,39 Kč za 10 ml



-18%

lavera

Neutral
zubní pasta

75 ml

dříve 134 Kč

109 Kč

14,53 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015



-27%

Aquafresh

zubní pasta

125 ml, 2 druhy

dříve 54,90 Kč

39⁹⁰ Kč

3,19 Kč za 10 ml
zlevněno od
27. 01. 2015



-32%

parodontax

ústní voda

500 ml

dříve 154 Kč

104 Kč

20,80 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-24%

Colgate

Total Advanced
zubní pasta

75 ml, 2 druhy

dříve 52,90 Kč

39⁹⁰ Kč

5,32 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

Péče o zuby

TO NEJLEPŠÍ V ŽIVOTĚ TRVÁ.
STEJNĚ TAK JAKO CENY V dm.



-34%

parodontax

Fluorid
zubní pasta

75 ml

dříve 99 Kč

64⁹⁰
Kč

8,65 Kč za 10 ml

zlevněno od

24. 02. 2015



DONTODENT

Junior
ústní voda

250 ml

44⁹⁰
Kč

17,96 Kč za 100 ml



-34%

Signal

Family
zubní pasta

75 ml, více druhů

dříve 34,90 Kč

22⁹⁰
Kč

3,05 Kč za 10 ml

zlevněno od

27. 01. 2015

-28%



Colgate

Maximum Cavity
Protection zubní pasta

75 ml, 2 druhy

dříve 69,90 Kč

49⁹⁰
Kč

6,65 Kč za 10 ml

zlevněno od

30. 12. 2015



za 50
bodů

active beauty
svět výhod

Podpořte
dm preventivní
program
Veselé zoubky!

Od 25. 02. do 24. 03. 2015 můžete
věnovat za 50 bodů žákům prvních
tříd preventivní balíček s produkty
péče o zuby. Za každých 50 bodů
darujete jeden preventivní balíček
jednomu prvňáčkovi.

www.veselezoubky.cz
www.dm-drogeriemarkt.cz
www.facebook.com/dm.cesko

-28%



elmex

Erosion Protection
zubní pasta

75 ml

dříve 139 Kč

99
Kč

13,20 Kč za 10 ml

zlevněno od

24. 02. 2015



DONTODENT

Junior ústní voda
na identifikaci plaku

200 ml

42⁹⁰
Kč

21,45 Kč za 100 ml

-33%



Colgate

Max White One Optic
zubní pasta

50 ml

dříve 89,90 Kč

59⁹⁰
Kč

11,98 Kč za 10 ml

zlevněno od

24. 02. 2015

VÍCE NEŽ 2.000 VÝROBKŮ
DLOUHODOBĚ ZLEVNĚNO.

-35%



meridol

zubní pasta
na regeneraci dásní

75 ml

dříve 109 Kč

69⁹⁰ Kč

9,32 Kč za 10 ml

zlevněno od
24. 02. 2015



DONTODENT

Profesional Clean Plus
elektrický zubní
kartáček

1 ks

669 Kč



DONTODENT

extra silný
fixační krém
na zubní protézy

40 g

69⁹⁰ Kč

17,48 Kč za 10 g



DONTODENT

Brillant Weiss
zubní páska

50 m

47⁹⁰ Kč

0,96 Kč za 1 m



-41%

NOVĚ

Vademecum

zubní pasta

75 ml, více druhů

dříve 59,90 Kč

34⁹⁰ Kč

4,65 Kč za 10 ml

zlevněno od
24. 02. 2015

-16%



Swissdent

Extreme Whitening
zubní pasta

50 ml

dříve 359 Kč

299 Kč

59,80 Kč za 10 ml

zlevněno od
24. 02. 2015



Opravdová zábava

Náš příspěvek
k tématu „Pohodově
nakupování“? Vždy
výhodné dlouhodobé
ceny na mnoho
produktů péče o ústa
a zuby!



alverde

mátová ústní voda

450 ml

87⁹⁰ Kč

19,53 Kč za 100 ml



beconfiDent

systém na bělení

2 x 50 ml

1199 Kč

119,90 Kč za 10 ml

VŽDY VÝHODNĚ®



-17%

Weleda

dětský zubní gel

50 ml

dříve 129 Kč

107 Kč

 21,40 Kč za 10 ml
 zlevněno od
 24. 02. 2015
**DONTODENT**

stěrka na jazyk

1 ks

37⁹⁰ Kč



-16%

Curaproxzubní kartáček
ultra soft

3 ks

dříve 239 Kč

199 Kč

 66,33 Kč za 1 ks
 zlevněno od
 24. 02. 2015


-29%

Listerine

Smart Rinse

dětská ústní voda

250 ml, 2 druhy

dříve 99 Kč

69⁹⁰ Kč

 27,96 Kč za 100 ml
 zlevněno od
 24. 02. 2015

-10%

Mam

First Brush

první zubní kartáček

1 ks

dříve 106 Kč

94⁹⁰ Kč

 zlevněno od
 24. 02. 2015

-37%

**Odol**ústní voda
bez alkoholu

500 ml, 2 druhy

dříve 79,90 Kč

49⁹⁰ Kč

 9,98 Kč za 100 ml
 zlevněno od
 12. 11. 2014
**DONTODENT**

mezizubní sada

držák 1 ks + náhradní
kartáčky 2 ks

64⁹⁰ Kč

-17%

**Šmoulové**ústní voda
bez alkoholu

500 ml

dříve 72,90 Kč

59⁹⁰ Kč

 11,98 Kč za 100 ml
 zlevněno od
 24. 02. 2015

VŽDY VÝHODNĚ®



-41%

Savokoupelna
na rez a vodní
kámen500 ml
dříve 67,90 Kč**39⁹⁰**
Kč7,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-10%

Denkmit

blok na WC

3 x 45 g, 2 druhy
dříve 72,90 Kč**64⁹⁰**
Kč4,81 Kč za 10 g
zlevněno od
24. 02. 2015

-41%

BrefDuo-Aktiv
Lime & Mint
WC blok60 ml
dříve 59,90 Kč**34⁹⁰**
Kč5,82 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

Už žádné „syslení“

U nás nemusíte své
oblíbené produkty
nakupovat do zásoby.
V dm zůstává zboží
zlevněné po dobu
minimálně čtyř měsíců.



-33%

Savo

čistič na WC

750 ml, více druhů
dříve 44,90 Kč**29⁹⁰**
Kč3,99 Kč za 100 ml
zlevněno od
10. 12. 2014

-12%

Denkmitčistič WC
s vůní oceánu1 l
dříve 31,90 Kč**27⁹⁰**
Kč2,79 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-27%

Cillit Bang

Click gel na WC

4 ks, 2 druhy
dříve 82,90 Kč**59⁹⁰**
Kč14,98 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

-13%

Dein Besteskonzerva pro psy
400 g, více druhů
dříve 22,90 Kč**19⁹⁰**
Kč4,98 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 02. 2015

-10%

Dein Bestes

konzerva pro kočky

400 g, více druhů
dříve 18,90 Kč**16⁹⁰**
Kč4,23 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 02. 2015

-14%

Dein Bestes

mléko pro kočky

250 ml
dříve 20,90 Kč**17⁹⁰**
Kč7,16 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

TO NEJLEPŠÍ V ŽIVOTĚ TRVÁ.
STEJNĚ TAK JAKO CENY V dm.



-40%

PersilExpert
prací prášek60 pracích dávek,
2 druhy
dříve 499 Kč**299** Kč4,98 Kč za 1 PD
zlevněno od
24. 02. 2015

-47%

PersilExpert
prací gel40 pracích dávek,
více druhů
dříve 379 Kč**199** Kč4,98 Kč za 1 PD
zlevněno od
10. 12. 2014

-23%

VanishGold
Oxi Action940 ml
dříve 259 Kč**199** Kč21,17 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-18%



-12%

NOVĚ

Frosch

odstraňovač skvrn

500 ml
dříve 109 Kč**94⁹⁰** Kč18,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-29%

Coral

prací gel

20 pracích dávek,
více druhů
dříve 169 Kč**119** Kč5,95 Kč za 1 PD
zlevněno od
24. 02. 2015**Denkmit**

aviváž

1,5 l, více druhů
dříve 36,90 Kč**29⁹⁰** Kč1,99 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-11%

Denkmitprací prášek
na barevné prádlo40 pracích dávek
dříve 169 Kč**149** Kč3,73 Kč za 1 PD
zlevněno od
24. 02. 2015

-33%

Ariel

prací kapsle

32 pracích dávek,
více druhů
dříve 299 Kč**199** Kč6,22 Kč za 1 PD
zlevněno od
11. 02. 2015

-24%

Lenor

avivážní prostředek

1,425 l, více druhů
dříve 119 Kč**89⁹⁰** Kč6,31 Kč za 100 ml
zlevněno od
10. 12. 2014

VŽDY VÝHODNĚ®



-44%

SomatClassic tablety
do myčky72 ks
dříve 359 Kč**199 Kč**2,76 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

-36%

Cif

Cream

500 ml, 2 druhy
dříve 62,90 Kč**39⁹⁰ Kč**7,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
28. 10. 2014LIMITED
EDITION**Denkmit***vlhčené hadry
na podlahu s vůní
pomoranče

15 ks

59⁹⁰ Kč

3,99 Kč za 1 ks



-12%



-25%

viledaComfort&Care
rukavice1 pár, 2 druhy
dříve 79,90 Kč**59⁹⁰ Kč**zlevněno od
24. 02. 2015

-28%

pur

Gold Lemon

450 ml
dříve 34,90 Kč**24⁹⁰ Kč**5,53 Kč za 100 ml
zlevněno od
14. 01. 2015**Denkmit**

přípravek na nádobí

500 ml, více druhů
dříve 24,90 Kč**21⁹⁰ Kč**4,38 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-44%



-31%

Cif

odmašťovač sprej

500 ml
dříve 87,90 Kč**59⁹⁰ Kč**11,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-19%

Poliboyčistič na kůži
ve spreji375 ml
dříve 172 Kč**139 Kč**37,07 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015**Somat**Gold gel
Anti-grease2 x 600 ml
dříve 359 Kč**199 Kč**16,58 Kč za 100 ml
zlevněno od
14. 01. 2015

PRO DOBRÝ POCIT
NAKOUPI VŽDY VÝHODNĚ.



-22 %

Frosch
univerzální čistič
1 l, 2 druhy
dříve 76,90 Kč
59⁹⁰ Kč
5,99 Kč za 100 ml
zlevněno od
24.02.2015



-15 %

Frosch
avivážní prostředek
750 ml, více druhů
dříve 76,90 Kč
64⁹⁰ Kč
8,65 Kč za 100 ml
zlevněno od
14.01.2015



-14 %

ecover
Zero
prací gel
21 pracích dávek
dříve 234 Kč
199 Kč
9,48 Kč za 1 PD
zlevněno od
24.02.2015



**Děkujeme
za Vaši důvěru!**

Především díky Vám
jsme již počtvrté v řadě
zvítězili v kategorii
**MasterCard
Obchodník s drogerií
a parfumerií.**



-11 %

ecover
WC čistič
750 ml, 2 druhy
dříve 89,90 Kč
79⁹⁰ Kč
10,65 Kč za 100 ml
zlevněno od
24.02.2015



Denkmit
nature
přípravek na nádobí
500 ml
24⁹⁰ Kč
4,98 Kč za 100 ml



-11 %

Yellow & Blue
BIKA
jedlá soda
univerzální čistič
1 kg
dříve 89,90 Kč
79⁹⁰ Kč
7,99 Kč za 100 g
zlevněno od
24.02.2015



-18 %

feel eco
prostředek
na nádobí
1 l
dříve 79,90 Kč
64⁹⁰ Kč
6,49 Kč za 100 ml
zlevněno od
24.02.2015



Denkmit
nature tablety
do myčky
30 ks
109 Kč
3,63 Kč za 1 ks

VŽDY VÝHODNĚ®



-35%

Kleenex

ultra soft
papírové kapesníčky

v boxu 56 ks
dříve 53,90 Kč

34⁹⁰
Kč

0,62 Kč za 1 ks
zlevněno od
25. 11. 2014



-20%

Soft & Sicher

papírové kapesníčky

15 x 10 ks
dříve 49,90 Kč

39⁹⁰
Kč

0,27 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015



Lépe hospodařit

Ať už prostředek
na mytí nádobí, vany
nebo čistící ubrousky.
V dm najdete celý zástup
pilných pomocníků
dlouhodobě výhodně.
Tak se nechá hospodařit!



Jessa

ultra aloe vera
vločky

16 ks

34⁹⁰
Kč

2,18 Kč za 1 ks



-28%

o.b.

tampony

16 ks, více druhů
dříve 59,90 Kč

42⁹⁰
Kč

2,68 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015



Sanft & Sicher

recyklovaný
toaletní papír

3-vrstvý 8 rolí

69⁹⁰
Kč

8,74 Kč za 1 ks



-10%

Saugstark & Sicher

kuchyňské role

3-vrstvá 4 ks
dříve 66,90 Kč

59⁹⁰
Kč

14,98 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015



-20%

Profissimo

houbové utěrky

5 ks

dříve 49,90 Kč

39⁹⁰
Kč

7,98 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015



-18%

Fino

sáčky na pečení

35 x 43 cm, 5 ks
dříve 32,90 Kč

26⁹⁰
Kč

5,38 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

L'Oréal Paris

Revitalift
denní nebo noční
krém

50 ml
dříve 329 Kč

249 Kč

49,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
10.12.2014



L'Oréal Paris

Revitalift Magic Blur
denní krém

50 ml
dříve 459 Kč

329 Kč

65,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
24.02.2015



L'Oréal Paris

Age Specialist
denní nebo noční
krém proti vráskám

50 ml, více druhů
dříve 259 Kč

199 Kč

39,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
24.02.2015



-28%

L'Oréal Paris

Sublime
micelární voda

200 ml, 2 druhy
dříve 139 Kč

99 Kč

49,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
24.02.2015



PRVNÍ VYPLŇUJÍCÍ PÉČE OD L'ORÉAL PARIS
INSPIROVANÁ ESTETICKÝM VYPLŇUJÍCÍM ZÁKROKEM

PROTOŽE VY ZA TO STOJÍTE.



*Stárnutí pleti
není jen o vráskách.*

Naomi Watts

NOVINKA

**REVITALIFT
FILLER [HA]**

S KYSELINOU HYALURONOVOU

- PRO NAVRÁCENÍ PLNOSTI PLETI
- VYPLNĚNÍ VRÁSEK
- NAVRÁCENÍ MLADISTVĚHO TVARU TVÁŘE



-30%

L'Oréal Paris

Revitalift Laser
oční krém

15 ml
dříve 459 Kč

319 Kč

212,67 Kč za 10 ml
zlevněno od
24.02.2015



-14%

L'Oréal Paris

Revitalift
Filler sérum

16 ml
dříve 419 Kč

359 Kč

224,38 Kč za 10 ml
zlevněno od
24.02.2015



NOVĚ

VĚDECKÁ INOVACE

- VYSOKÁ KONCENTRACE KYSELINY HYALURONOVÉ.
- VIDITELNÉ VÝSLEDKY*
- PLNĚJŠÍ, MLADŠÍ TVÁŘ S HUTNĚJŠÍ PLETÍ ZA 8 TÝDNŮ.
- ZMENŠENÍ NOSORETNÍCH RÝH O 12 %
- REDUKCE VRÁSEK NA ČELE O 24 %
- PLNĚJŠÍ TVAR OBLIČEJE O 26 %

* Klinický test na denním krému Revitalift Filler HA - 58 žen



**L'ORÉAL
PARIS**



Schwarzkopf

Profesionální péče o Vaše vlasy.

NOVINKA

PALETTE
PERFECT CARE COLOR

**MAXIMÁLNÍ
PÉČE
A INTENZITA
BARVY.
BEZ AMONIAKU.**

**PEČUJÍCÍ BARVA
S HEDVÁBNÝM ELIXÍREM.**



Palette

Palette. Nejlepší volba pro barvu Vašich vlasů.

Péče o vlasy

-12%



taft

lak na vlasy 250 ml
nebo tužidlo
200 ml, více druhů
dříve 79,90 Kč

69⁹⁰
Kč

27,96/ 34,95 Kč
za 100 ml
zlevněno od
11. 02. 2015

-12%



Gliss Kur

elixír s oleji
na vlasy

75 ml, 2 druhy
dříve 159 Kč

139
Kč

18,53 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-16%



Gliss Kur

šampon na vlasy
250 ml

nebo balzám
200 ml, více druhů
dříve 59,90 Kč

49⁹⁰
Kč

19,96/ 24,95 Kč
za 100 ml
zlevněno od
10. 12. 2014

-10%



got2b

beach boy
matující pasta

100 ml
dříve 144 Kč

129
Kč

zlevněno od
14. 01. 2015

**Při koupi výrobků
Schwarzkopf*
v hodnotě nad 149 Kč
získáte čokoládu Lindt.**



DÁREK

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 25. 2. do 24. 3. 2015 nebo do vyčerpání zásob dárků.

* Aktivita se vztahuje na výrobky značek: Palette, Gliss Kur, Taft a got2b. Minimální počet dárků na prodejnu je 30 ks.

-25%



Gliss Kur

BB 11 v 1
zkrášlovač vlasů

50 ml
dříve 132 Kč

99
Kč

19,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
31. 12. 2014

-24%



Palette

Perfect Care
Color
barva na vlasy

1 balení, více odstínů
dříve 119 Kč

89⁹⁰
Kč

zlevněno od
22. 12. 2014

-10%



got2b

volumania
lak na vlasy

300 ml
dříve 144 Kč

129
Kč

43 Kč za 100 ml
zlevněno od
14. 01. 2015



Palette

Color
Shampoo
barva na vlasy

1 balení, více odstínů

69⁹⁰
Kč

VŽDY VÝHODNĚ®



Sally Hansen

Miracle
vrchní vrstva
na gelový lak

1 ks

289 Kč



Sally Hansen

Miracle
gelový lak na nehty
bez UV zapékání

1 ks, více odstínů

289 Kč



Méně je více

Zaplatit méně a přesto
vypadat lépe? S našimi
dlouhodobými
a příznivými cenami
již krása není
nedosažitelný luxus!



Sally Hansen

zpevňující péče
na nehty s obsahem
18 karátového zlata

1 ks

249 Kč



Sally Hansen

nůžky na nehty
a nehtovou kůžičku

1 ks

149 Kč



miss sporty

Candy Shine

nebo Oh My Gem!
lak na nehty

1 ks, více odstínů

dříve 49,90 Kč

34⁹⁰ Kč

zlevněno od
25. 11. 2014



ebelin

separátor
nehtů

12 ks

49⁹⁰ Kč

4,16 Kč za 1 ks



ebelin

pilník
proti štěpení nehtů

1 ks

42⁹⁰ Kč



alverde

pečující olej
na ruce

13 ml

dříve 79,90 Kč

59⁹⁰ Kč

46,08 Kč za 10 ml
zlevněno od
11. 12. 2015

Maybelline

Moje Plus

Platí od 25. 02. do 10. 03. 2015

Výrobky si sami vezmete z regálu.

1+1lak na nehty
zdarma**Maybelline**Super Stay
Better Skin
make-up
30 ml, více odstínů+ zdarma
SuperStay 7Days
lak na nehty
1 ks, více odstínů
dříve 298 Kč**199 Kč****-27%****Maybelline**Color Sensational
rtěnka1 ks, více odstínů
dříve 179 Kč**129 Kč**zlevněno od
27. 01. 2015**-30%****Maybelline**Lash Sensational
řasenka1 ks
dříve 259 Kč**179 Kč**zlevněno od
27. 01. 2015**-26%****Maybelline**Color Tattoo
24HR oční stíny1 ks, více odstínů
dříve 189 Kč**139 Kč**zlevněno od
25. 11. 2014**-26%****Maybelline**Brow Drama
řasenka na obočí1 ks, více odstínů
dříve 189 Kč**139 Kč**zlevněno od
27. 01. 2014**MAYBELLINE**
NEW YORK

NOVÝ

**SuperStay™
BETTER
SKIN™**PRVNÍ DLOUHOTRVAJÍCÍ MAKE UP OD MAYBELLINE
S AKTIVNÍ LÁTKOU ACTYL-C,
KTERÝ POMÁHÁ ZLEPŠOVAT KVALITU PLETI.

Velikonoce



-29%

Alnaturaláhev pro naklíčení
semínek

1 ks

dříve 114 Kč

79⁹⁰
Kčzlevněno od
24. 02. 2015**Alnatura**pikantní
směs semen

125 g

49⁹⁰
Kč

39,90 Kč za 100 g

**Alnatura**

mandle v nugátu

100 g

77⁹⁰
Kč**Alnatura**

jarní čaj

20 nálevových sáčků

67⁹⁰
Kč

3,40 Kč za 1 ks

Novinka!

Vaše krásné fotografie
jako umělecké dílo!

-25%

Rámování s paspartou 30 x 45 cm
Vaše fotografie je opatřena paspartou,
sklem a dekorativním rámem.

dříve od 959 Kč

nyní od 719 Kč*

K ceně rámování bude připočtena cena plakátu 99 Kč.

Platnost nabídky
od 24. 02. do 29. 6. 2015.

www.dm-digifoto.cz

**Alnatura**

čokoládový zajíček

75 g

69⁹⁰
Kč

9,32 Kč za 10 g

**Dekorace na vejce**

12 košílek, více druhů

26⁹⁰
Kč

2,24 Kč za 1 ks

**Ovo**prášková barva
na vajíčka

4 barvy, 1 balení

39⁹⁰
Kč**LIMITED
EDITION****Profissimo**

velikonoční ubrusky

33 x 33 cm 20 ks

31⁹⁰
Kč

1,60 Kč za 1 ks

**LIMITED
EDITION****Profissimo**

velikonoční ubrus

80 x 80 cm 1 ks

37⁹⁰
Kč**LIMITED
EDITION****Profissimo**

velikonoční ubrusky

25 x 25 cm 20 ks

28⁹⁰
Kč

1,45 Kč za 1 ks

Moje Plus

Platí od 25. 02. do 10. 03. 2015

Výrobky si sami vezměte z regálu.

1+1
zdarma



Garnier

Color Naturals Crème
nebo Color Sensation
barva na vlasy
1 balení, více odstínů

dříve 89,90 Kč za 1 ks

při nákupu 2 ks cena za 1 ks

44⁹⁵
Kč

1+1
svrchní lak
zdarma



Dermacol

5Day Stay
lak na nehty
1 ks, více odstínů

+ zdarma
UV Top Coat
svrchní lak 1 ks

dříve 198 Kč

99
Kč

1+1
odličovač očí
zdarma



Při nákupu
libovolného výrobku
značky **Nivea Cellular
Perfect Skin** obdržíte
Nivea jemný odličovač
očí 125 ml zdarma

ušetříte

99
Kč

2+1
zdarma



Axe

sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 82,90 Kč za 1 ks

při nákupu 3 ks cena za 1 ks

55²⁷
Kč

22,11 Kč za 100 ml

1+1
micelární voda
zdarma



Při nákupu
libovolného výrobku
značky **Lirene** obdržíte
Lirene micelární vodu
3v1 200 ml zdarma

ušetříte

94⁹⁰
Kč

1+1
zdarma



Naturline

vitamin C
doplňěk stravy
100 tablet

dříve 58,90 Kč za 1 balení

při nákupu 2 ks cena za 1 ks

29⁴⁵
Kč

0,29 Kč za 1 ks

Moje Plus

Platí od 25. 02. do 10. 03. 2015

Výrobky si sami vezměte z regálu.



2+1
zdarma

Sunarka

dětský snack
pro první zoubky
50 g, 2 druhy

dříve 26,90 Kč za 1 ks

při nákupu 3 ks cena za 1 ks

17⁹³
Kč

3,59 Kč za 10 g



2+1
zdarma

Perwoll

prací gel
33 pracích dávek,
více druhů

dříve 129 Kč za 1 ks

při nákupu 3 ks cena za 1 ks

86 Kč

2,61 Kč za 1 PD



1+1
sprchový gel
zdarma

tetesept

tělové mléko
250 ml, 2 druhy

+ zdarma sprchový gel
na svaly a klouby
250 ml

dříve 268 Kč za 1 ks

169 Kč



2+1
nejdražší
zdarma

finish

sůl do myčky nádobí
1,5 kg

nebo leštidlo
400 ml

nebo čistič myčky nádobí
250 ml

ušetříte minimálně

82⁹⁰
Kč



2+1
zdarma

Air Wick

Crystal Air
osvěžovač vzduchu
6,5 g, více druhů

dříve 70,90 Kč za 1 ks

při nákupu 3 ks cena za 1 ks

47²⁷
Kč

7,27 Kč za 1 g

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

